遂妇知〔2018〕26号

遂宁市妇女联合会关于征集

妇女儿童社会服务项目的通知

各县（区）妇联、园区妇联，各社会组织：

为进一步加强与社会组织的资源协作，扩大妇女工作覆盖面，为妇女儿童提供多样化、个性化、专业化的服务，遂宁市妇联即日起面向全市社会组织公开征集招募妇女儿童社会服务项目。现将具体情况通知如下：

一、征集对象

面向全市的合法性社会组织（含备案组织）

二、征集内容
根据遂宁市妇联提出的需求项目类别进行申报（需求见附件1）。

三、征集方式
1.项目申报单位根据实际按要求填写《遂宁市妇女儿童社会服务项目征集表》（附件2），将电子版发送至287318572@qq.com，并将征集表一式三份及相关佐证材料报遂宁市妇联。

2.上述电子版文档及书面文件应在征集通知发布起至5月28日17:00前按要求送达，逾期不予受理。遂宁市妇联将根据评审结果确定立项项目。

3.如有疑问请及时与遂宁市妇联组宣部联系。

联系人：李春宏

咨询电话：0825-2988618，13882529325

地 址：遂宁市妇女联合会组宣部（遂宁市河东新区环岛商务中心5515室）

电子邮箱：287318572@qq.com。

附件：1.遂宁市妇女儿童社会服务项目需求表

2.遂宁市妇女儿童社会服务项目征集表

               遂宁市妇女联合会

                2018年5月17日

附件1

遂宁市妇女儿童社会服务项目需求表
	序号
	项目名称
	项目目标
	项目内容
	服务对象
	项目承接
主体
	实施周期
	项目金额
（万元）
	相关要求

	1
	宣传教育
	强化新时代妇女儿童相关法规政策及先进典型等宣传，增强妇女“四自”意识。
	制定切合实际的宣传教育计划，到社区、农村等开展宣传教育。项目形式：宣讲、文艺表演、知识竞赛等多种形式开展。
	农村（社区）妇女儿童及基层其他群体
	社会组织
	4个月（10月结项）
	4.5
	1、宣传活动不少于8场(市城区外不少于50%)，群众满意度95%以上。宣传教育计划需经市妇联审核通过后实施。2、项目申报书中必须包含详细项目预算及项目进度，项目实施严格按计划执行。3、项目执行期间，及时向组宣部报送项目进展情况、图片、信息；项目结束后，汇编项目资料(包括项目方案、图片、信息、总结等资料）成册不少于两套。4、该项目费用为打包费用，含项目管理及其他所有费用。

	2
	素质提升
	深化“巾帼心向党 建功新时代”主题实践活动，引导妇女自觉传承中华优秀美德和弘扬中华优秀文化。
	开展职业道德、个人品德、家庭美德、社会公德宣传，引导广大妇女和家庭自觉弘扬良好社会风尚，自觉践行社会主义核心价值观。
	妇女和家庭
	社会组织
	4个月（10月结项）
	4.5
	1、制定合理的活动方案。活动不少于8场(市城区外不少于50%)，群众满意度95%以上。2、严格按照项目申报书及资金预算执行项目。3、结项时提供项目总结，汇编相关资料成册备查。

	3
	家风家教
	引导广大家庭弘扬传统美德，树立家国情怀，推动社会形成注重家庭、注重家教、注重家风的共识。
	开展“好家风好家训”作品征集活动，让美好家风引领社会风尚。
	全市家庭
	社会组织
	4个月（10月结项）
	5.0
	1、制定详实的工作方案，活动不少于8场(市城区外不少于50%)，群众满意度95%以上。2、严格按照项目申报书及资金预算执行项目。3、结项时提供项目总结，汇编相关资料成册备查。

	4
	脱贫攻坚
	引导贫困村群众养成良好行为习惯，推动“四好”村建设，助力实施乡村振兴战略。
	加强宣传教育，开展有针对性的体验活动，引导贫困村群众坚定脱贫信念、转变脱贫观念。
	贫困村群众
	社会组织
	4个月（10月结项）
	3.5
	1、制定详实的工作方案，活动不少于6场，群众满意度95%以上。2、严格按照项目申报书及资金预算执行项目。3、结项时提供项目总结，汇编相关资料成册备查。

	5
	就业创业
	发挥女性“四自”精神，增强女性创业意识。
	开展技能培训，营造女性创业就业浓厚氛围，提高妇女创业就业能力。
	妇女
	社会组织
	4个月（10月结项）
	4.5
	1、制定详实的工作方案，活动不少于10场（市城区外不少于50%），群众满意度95%以上。2、严格按照项目申报书及资金预算执行项目。3、结项时提供项目总结，汇编相关资料成册备查。

	6
	社会治理
	增强妇女参与社会治理的意识，进一步发挥女性在社会治理中的独特作用。
	举办妇女法律、维权、婚姻家庭等讲座培训，增强妇女法治意识。
	农村（社区）妇女
	社会组织
	4个月（10月结项）
	4.5
	1、制定详实的工作方案，活动不少于10场（市城区外不少于50%），群众满意度95%以上。2、严格按照项目申报书及资金预算执行项目。3、结项时提供项目总结，汇编相关资料成册备查。

	6个项目，总计26.5万元

附件2
遂宁市妇女联合会
妇女儿童社会服务项目征集表
项目名称
申请单位                            （盖章）
项目负责人
申请日期
遂宁市妇女联合会制
2018年5月
填表说明
1.本表由遂宁市妇女联合会统一印制。
2.本表由项目申报单位负责填写。填写内容必须真实、完整。申请单位栏加盖单位公章。
3.请直接填写有关内容或者在相应选项上打“√”；有“其他”的项目请具体注明。
4.纸质申请表一式叁份，同时报送电子文本。
5.本表可在市妇联网站下载或到市妇联领取《遂宁市妇女联合会妇女儿童社会服务项目征集表》，用A4纸双面打印。
6.为保证统一规范，请勿对格式进行修改，用仿宋GB2312小四字体，行间距为20磅。
联系人：李春宏

咨询电话：0825-2988618，13882529325

地 址：遂宁市妇女联合会组宣部（遂宁市河东新区环岛商务中心5515室）

电子邮箱：287318572@qq.com
一、申请单位基本情况
	社会组织名称

	组织类别
	□社会团体     □社会服务机构     □其他

	登记机关(全称）

	登记时间

	社会组织等级
	    A

	登记编号

	登记地址

	法定代表人

	法定代表人
学历/专业

	移动电话

	开户银行

	开户名称

	银行账号

	工作人员情况：（说明人数）
专职人员：   人；兼职人员：  人；专业社会工作者：  人；志愿者：  人
机构愿景、宗旨、服务范围、服务经验：

二、申请项目情况
	项目名称

	服务区域

	项目周期
	2018年   月  日 至 2018 年   月  日

	申请类别
	□宣传教育类   □素质提升类    □家风家教类
□脱贫攻坚类    □就业创业类  □社会治理类  □其他公益类

	具体服务针对人群

	一、项目服务方案阐述

	（一）项目实施背景

	（二）目的、目标

	（三）实施计划

	1.项目启动阶段安排（含时间、服务内容等）

	2.项目中期阶段安排（含时间、服务内容等）

	3.项目完成阶段安排（含时间、服务内容等）

	二、项目服务预期效果

	三、项目投入

	（一）经费来源

	1.申请市妇联资金经费
	元

	2.自有资金（没有的不填）
	元

	3.其他资金支持（没有的不填）
	元

	资金来源合计
	元

	（二）市妇联资金申请经费用途

	1.业务活动支出
	元

	（1）人员劳务支出
	元

	（A）专家费
	元

	（B）临时聘用人员劳务费
	元

	（C）志愿者补贴
	元

	（D）其他（注明）
	元

	（2）项目活动支出
	元

	（根据实际填写）
	元

	元

	元

	元

	2.项目管理费
	元

	（1）行政费
	元

	（2）交通费
	元

	（3）电话费
	元

	3.项目其他支出（注明）
	元

	（1）税费
	元

	（2）
	元

	（三）资金支出合计

	元

三、项目负责人情况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	政治面貌

	学历/学位

	职称/职务

	社工专业资格
	□助理社工师       □社工师（中级）       □社工专业背景
□其他专业学历：

	工作单位

	联系地址

	邮政编码

	其他社会职务

	身份证号码

	电话

	电子信箱

	本人简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	项目其他主要成员

	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	专/兼职
	学历/专业
	资格证书
	从业年限

四、审核批准立项
	申报机构承诺
	我机构保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目方案，确保项目如期完成。将按有关规定接受项目监管和评估，并承担相应责任。
法定代表人签字：                    （盖公章)

年  月  日

	审批意见
	经遂宁市妇女联合会审核，同意立项。项目经费为      万元。
签字：                           （盖公章)

年  月  日

五、补充材料（请附页）
1.项目申报机构登记证书、统一信用代码证、年检合格证明、社会组织等级证明等复印件。
2.项目负责人及项目主要成员证明材料（身份证复印件、社工证书或者专业学历证明复印件、其他资格证书）

遂宁市妇女联合会办公室              2018年5月17日印发
遂宁市妇女联合会文件